
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

Nr. 
554 
507 
528 
542 
529 

Name 
Michael Straub 
Patrick Heider 
Florian Schäfer 
Thorsten Tacke 
Gerhard Münchmeier 

Bewerber Fabrikat 
Spitznagel Opel 
Suzuki EB 
Büchl EB 
Wegner/Tacke Spezial
Spezialcross 

Nat./ Wohnort 
/ Hilzingen 
DEU/ Möttingen 
DEU/ Lichtenfels 
DEU/ Bodenwerder 
DEU/ Eickenrode 

Rnd. 
5 
5 
5 
5 
5 

Gesamtzeit 
3:14.519 
3:16.258 
3:26.858 
3:27.043 
4:08.564 

Beste Zeit 
37.506 
37.161 
39.761 
38.076 
42.204 

 

Vorsprung 

1.739 

Ø km/h 

85,133 

Beste Rundenzeit 

37.161 

km/h 

89,126 

Beste Runde von 

507 - Patrick Heider 

Gedruckt: 11.07.2015 20:04:34 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 

Rennleiter: Andreas Förster 

Sportkommissar Udo Randolph:  

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 166/15 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company GmbH 

58. ADAC Autocross Schlüchtern 
Klasse 5A & 5B 

1. Qualifikationslauf Gruppe 2 

Rennen (5 Runden) gestartet um 19:59:54 

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km 

11.07.2015 18:15 


